протяженностью 16.3 м.п., в 1, 2, 3 и 4 подъездах МКД №18 по ул. Котельникова, силами 
подрядной организации ИП Ганибаев Ю.И., оплату за данный вид работ произвести за счет средств 
собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества 
на сумму в размере 61 743 руб. (шестьдесят одна тысяча семьсот сорок три рубля 00 копеек).

2. Местом хранения протокола заседания CoBeia многоквартирного дома определить г. Владивосток, 
ул. Котельникова, д.18, кв. 130.

РЕШИЛИ по первому вопросу: принять решение произвести ремонт ограждений, внутридомовых 
лестничных маршей, общей протяженностью 16.3 м.п., в 1, 2, 3 и 4 подъездах МКД №18 по ул. 
Котельникова, силами подрядной организации ИП Ганибаев Ю.И., оплату за данный вид работ 
произвести за счет средств собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий 
ремонт общего имущества на сумму в размере 61 743 руб. (шестьдесят одна тысяча семьсот сорок три 
рубля 00 копеек).

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по второму вопросу: Местом хранения протокола Заседания Совета многоквартирного дома 
определить г. Владивосток, ул. Котельникова, д.18 кв.